E t v . 2 1 .  Populus tuus omnes ju fii ,  in perpetuum heredi tabunt terram .
Danielis 2. v. 44. In  diebus regnorum illorum , fufeitabit Deus cceli regnum , 

quod in ceternum non diffipabitur.
Ofee 2. v. 19 . E t  fponfabo te mihi in fempiiernum: &  fponfabo te mihi in 

juflitia &  judicio. . .  &  fponfabo te mihi in fide, , &  fcies quia ego Dominus.
Micheo 4. v . 1 .  &  5. In noviffmo dierum erit mons domus Domini prcepara- 

tus in vertice montium, &  fublimis fuper colles; &  fluent ad eum populi. . .  Nos 
autem ambulabimus in nomine Domini noflri in ceternum.

Pfalmo 47. v. 9. Sicut audivimus, f  c vidimus in civitate Domini virtutum , 
in civitate Dei noflri: Deus fundavit eam in ceternum.

Et Pfalmo 88. v . 29. In  ceternum fervabo illi mifericordiam meam, &  te- 
flamentum meum fidele ip fi. E t  ponam in fxculum fxculi femen ejus, &  thronum 
ejus ficut dies cceli.

II. Eamdem perpetuitatem ac permanendam Ecclefio fuo promifit Chri- 
fiu s, Matth. ult. v . 20. Ecce ego vobifeum fum omnibus diebus ufque ad confum- 
matior, em f  cuculi. Quibus,verbis duo com pleditur Chriftus: primum, Apoftolos 
ad confummationem ufque foculi efse permanfuros, in eorum fcilicet fuc- 
cefsoribus nunquam defuturis: alterum , fe ipfis, feu Ecclefio fuo femper ad- 
futurum jugi Spiritus Sandi afliftentia& influxu; atque ut ftatim promifsi 
fidem im pleat, verbo de profenti utitur: Ecce ego vobifeum fu m . Eo tendit 
fimilitudo petro fuper quam, Matt. 16. v . 18. ait ie  fuum cedificaturum Eccle
fiam-, ut ejus nimirum inconcufsam firmitatem ac conftantiam fignificet : 
unde fubjungit ftatim , Adverfus quam portee inferi non p rcev a leb u n tEodem 
pertinet fimilitudo civitatis fupra montem pofito quo abfcondinon poteft, 
Matth. 5. v . 15 . Quapropter m eritoGam allel Legis D o d o r , A d . <?. Judoos 
ab impedienda prodicatione Evangelii hac ratione avo cab at, Quoniam 9
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inquiebaC, fi efl ex hominibus confilium hoc, aut opus , dijfolvslur : fi vero 
ex Dea eft, non poteyitis diffolvere. Ecclefia vero a Deo fundata eft.

Luca: I . V. 3 a. i//2' Dominus Dius fedem D avid  patris ejus, &  re
gnabit in domo Jacob in aeternum, &  regni ejus non erit finis , &  c. 2 1 .  V.
32. Non praeteribit-generatio hac, donec omnia fiant . Cdum  &  terra trana
bunt , verba autem mea non tranfibunt.

I II . Apoftoli eamdem Ecclefise perennitatem declararunt. Ephef. 4. v .
I I .  Ipfe (C hriftus ) dedit quofdam Apoftolos, quofdm  autem Prophetas, alios 
vero E  v  angeli fla s , alios autem Pafiores, &  Dochres ad confummationem San
iorum  in opus minifierii, in aedificationem Corporis Chrifti : donec occurramus  ̂
omnes in unitatem f i d e i ,a g n i t i o n i s  F ilii D e i. Quis non videat eo loci 
declarare Apoftolum Minifterium Ecclefiafticum quod per Paftores exer
cetur; &  quo ftat Corpus Chrifti m yfticum , id eft Ecclefia , ufque ad 
confummationem feculi perfeveraturum ? Minifterium autem illud haud 
dubie vifibile e ft, quod in prsrdicatione feu dodrin a, &  in adminiftra- 
tione Sacramentorum maxime pofitum eft. Euntes, ait Chriftus ad A po
ftolos Matth. 28. v , t $ . docete omnes gentes, baptizantes eos innomine Patris 3 & c.